
 

 

Warszawa, 18.06.2025 r. 

WAK.261.58.2025.MP.4 

Wykonawcy 

Odpowiedź na pytania 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie rozeznania 
rynku pt.: „Zakup i dostawa urządzeń przeznaczonych do obsługi systemu EZD RP” 
znak sprawy WAK.261.58.2025. 

Zamawiający przekazuje treść zapytań przesłanych przez Wykonawców w dniach 17-
18.06.2025 r. oraz wyjaśnienia Zamawiającego. 

Pytanie nr 1 z dnia 17.06.2025 r.:  

Dzień dobry. 

Rozumiem, ze przyjmujecie Państwo oferty na zestawy. 

Nie ma możliwości składania ofert częściowych tj. na same drukarki etykiet i czytniki 
kodów? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że nie przewiduje składania ofert częściowych. 

Pytanie nr 2 z dnia 18.06.2025 r.:  

Szanownie Państwo, 

w nawiązaniu do zapytania dotyczącego zakupu i dostawy urządzeń do obsługi systemu 
EZD RP, prosimy o wyjaśnienie treści szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia. 

Pytanie dotyczy skanera kodów kreskowych. W wymaganiach dotyczących skanera 
kodów podany jest parametr Szybkości odczytu - 70 cm na sekundę (kody UPC 13 mil). 
Wymaganie to przez swoje sformułowanie jest niestety mało czytelne. Co oznaczają w 
tym przypadku cm na sekundę i jak to zmierzyć? Normą w takim przypadku jest 



 

 

podawanie ilości skanów na sekundę, np. 500 skanów na sekundę co byłoby optymalną 
wartością. Sugerujemy zatem zmianę tego parametru z 70 cm na sekundę (kody UPC 13 
mil), na min. 500 skanów na sekundę. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację powyższego zapisu i zmienia minimalne 
wymagania parametru nr 2 „Szybkość odczytu” czytnika kodów kreskowych. 

Zapis przed zmianą: 

„70 cm na sekundę (kody UPC 13 mil)”. 

Zapis po zmianie: 

„70 cm na sekundę (kody UPC 13 mil) lub 200 skanów na sekundę”. 

Pytanie nr 3 z dnia 18.06.2025 r.:  

Dzień dobry,  

Do której godziny w poniedziałek można składać ofertę ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że termin na składanie ofert to 23.06.2025 r. do końca dnia. 

Zamawiający informuje, że odpowiedzi stanowią integralną część Zapytania 
ofertowego. Pozostałe zapisy zapytania ofertowego nie ulegają zmianie. 
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